宁夏老干部活动中心 2023 年

自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委人民政府关于全

面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕 9 号）、宁老

干办发〔2023〕2 号文件有关要求，现将 2023 年自治区本级部门项

目支出预算绩效目标予以公开。

附件：2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏老干部活动中心

2023 年 3 月 7 日

2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 老干部活动经费

主管部门
中共自治区委员会

老干部局
实施单位 宁夏老干部活动中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3 年

项目总额 198.00 其中：年度资金总额 84.15

其中：

本级资金

资金总额 84.15

其中：

转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

其中：财政拨款 84.15
其中：中央资金 0.00

其他资金 0.00

结余结转资金 0.00
自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

一是建设具有离退休干部党建工作特点的专业性、区域化党建服务阵地，为全区离退休干部工作提

供样板。二是进一步做好中心活动的“三缘型”离退休干部党支部服务管理工作，增强党员的党性观念、

组织观念、归属感。三是创新举办各类兴趣养成提高班，开展好各类文体比赛、文娱活动，进一步丰富

区直单位离退休干部精神文化生活；四是组织开展各类离退休干部志愿服务活动，引领离退休干部为党

和人民事业增添正能量；五是做好活动中心大楼维护和正常运行工作，为离退休干部营造良好舒适的学

习活动环境。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标 11-数量指标

“地缘型”省级离退休干部活动费用 100 人

“趣缘型”党支部党组织活动 6 次

“趣缘型”党支部主题党日活动 4 次

“趣缘型”离退休干部党支部书记、委员

学习考察
2 次

办各类展演展览活动 4 场

部分区直单位、外市县“地缘型”离退休干部党员活动费

用
4 次

组织开展大型“三缘型”离退休干部志愿服务活动费用 2 次

12-质量指标 做好离退休干部活动的服务和管理 效果显著

13-时效指标 项目完成时间 2023 年底

14-成本指标 老干部活动经费 84.15 万元

2-效益指标

21-经济效益 无 无

22-社会效益 做好离退休干部日常活动的服务管理工作 效果显著

23-生态效益 无 无

24-可持续影响 丰富老干部精神文化生活，引导老干部发挥正能量 稳步提升

3-满意度指标 31-服务对象满意度省级、区直单位离退休干部满意度提高。 超过 95%